

Հաստատում են

„Շախմատի մասնագիտացված մանկապատանեկան

մարզադպրոց „ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Գ. Ներսեսյան

„ 20 „ Մեյսիս 2019թ

2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Վանաձորի „ Շախմատի մասնագիտացված մանկապատանեկան մարզադպրոց, ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե

կոդը	Գնման առարկայի	Չափման միավոր	Քանակը	Գին	Ընդհանուր գումար	Գնման ձև
1	2	3	4	5	6	
	Գրասենյակային նյութեր					
30197631	Թուղթ A4/297X 210/	տուփ	20	2000	40000	Մ.Ա.
22852000	Թղթապանակ	հատ	80	100	8000	Մ.Ա.
30197231	Ֆայլ	տուփ	4	1000	4000	Մ.Ա.
30192121	Գրիչ	հատ	75	100	7500	Մ.Ա.
30197232	Արագակար	հատ	50	100	5000	Մ.Ա.
30192710	Մոսինձ	հատ	3	1100	3300	Մ.Ա.
30192900	Սրբագրիչ	հատ	4	250	1000	Մ.Ա.
22815000	Տետր	հատ	20	120	2400	Մ.Ա.
30199420	Նշ. Թուղթ	հատ	17	200	3400	Մ.Ա.
30192130	Մատիտ	հատ	50	40	2000	Մ.Ա.
30197110	Կարիչի ասեղ	տուփ	20	170	3400	Մ.Ա.
					80000	
					1630000	Մ.Ա.
	Ներքին գործուղումներ	դրամ			1630000	
	Վարչական սարքավորումներ					
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ A-5	հատ	1	350000	350000	Մ.Ա.
					350000	
	Հատուկ նպատակային և այլ նյութեր					
	Դեղորայք					
33661200	Տեմպալզին/ցավազրկող/N20	հատ	8	700	5600	Մ.Ա.
33661200	Ֆենալցոն քուկ/ցավազրկ/	հատ	3	2400	7200	Մ.Ա.
33141135	Բինտ	հատ	10	150	1500	Մ.Ա.
33661240	Պարացետամոլ	հատ	30	70	2100	Մ.Ա.
33141117	Բամբակ	հատ	10	120	1200	Մ.Ա.

33650000	Յող/հակաինֆ.միջոց/	հատ	6	300	1800	Մ.Ա.
33141118	Վալոկարդին 20միլ.	հատ	7	1100	7700	Մ.Ա.
33650000	Անուշադրի սպիրտ	հատ	20	100	2000	Մ.Ա.
33661200	Ասկոֆեն/ցավազրկող/	հատ	30	180	5400	Մ.Ա.
33698400	Կորվալոլ/այլ դեղորայք/	հատ	10	180	1800	Մ.Ա.
33698400	Լևոմիցիդին/այլ դեղորայք/	հատ	20	250	5000	Մ.Ա.
33141112	Մանտավիկ	հատ	50	50	2500	Մ.Ա.
33121180	Տոնոմետր	հատ	1	5800	5800	Մ.Ա.
33620000	Վալերիանի	հատ	40	150	6000	Մ.Ա.
33621510	Կապտոպրիլ	հատ	10	50	500	Մ.Ա.
33661240	Սպազմագոն	հատ	30	130	3900	Մ.Ա.
					60000	
39831300	Հեղուկ հատակը մաքրելու	լիտր	12	1000	12000	Մ.Ա.
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	90	120	10800	Մ.Ա.
39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	13	550	7150	Մ.Ա.
39831245	Օձառ	հատ	23	250	5750	Մ.Ա.
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	11	1300	14300	Մ.Ա.
39831283	Հատակի շոր	հատ	10	750	7500	Մ.Ա.
33141118	Անձեռոցիկ	հատ	10	250	2500	Մ.Ա.
					60000	
	Այլ ծախսեր					
39221460	Վրձին ներկարարական	հատ	5	800	4000	Մ.Ա.
44831500	Լուծիչ ներկերի համար	լիտր	20	1000	20000	Մ.Ա.
44111413	Յուղաներկ	կգ	20	3000	60000	Մ.Ա.
44111416	Ներկ ջրակայուն	կգ	3	4000	12000	Մ.Ա.
44111410	Էմալ ալկալիդային	հատ	5	3500	17500	Մ.Ա.
44531160	Պտուտակ փայտի	հատ	300	20	4800	Մ.Ա.
39221420	Աման վալիկի	հատ	3	1200	3600	Մ.Ա.
39221420	Վալիկ	հատ	2	2100	4200	Մ.Ա.
4490000	Շաղախ գիպս 30կգ	հատ	4	2500	10000	Մ.Ա.
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	հատ	4	4200	16800	Մ.Ա.
44921600	Մածիկ	հատ	6	700	4200	Մ.Ա.
24910000	Սոսինձ	հատ	1	14000	14000	Մ.Ա.
24910000	Սոսինձ	հատ	5	1100	5500	Մ.Ա.
44411110	Ջրի փական	հատ	1	3000	3000	Մ.Ա.
44411100	Ծորակ	հատ	2	7000	14000	Մ.Ա.
44163200	Զողվող անկյուն	հատ	12	200	2400	Մ.Ա.
44163220	Անցում միացում	հատ	20	600	12000	Մ.Ա.
44111411	Գրունտովկա 1	հատ	3	3000	9000	Մ.Ա.
44921800	Ճակատային ծեփամածիկ	հատ	4	3500	14000	Մ.Ա.
44192700	Ներկարարի գլան	հատ	4	1800	7200	Մ.Ա.
44810000	Ներկ	հատ	4	5000	20000	Մ.Ա.
44140000	Ֆիլտր	հատ	2	1900	3800	Մ.Ա.
44521110	Մաքրող փական	հատ	15	1400	21000	Մ.Ա.
31531100	Լամպ էլեկտրական	հատ	15	1000	15000	Մ.Ա.

44921500	Գիպսոնիտ	պարկ	6	2500	15000	Մ.Ա.
44111410	Ներկ	հատ	5	4000	20000	Մ.Ա.
44111414	Ներկ լատեքս	հատ	5	3000	15000	Մ.Ա.
31684400	Վարդակ	հատ	10	700	7000	Մ.Ա.
44141200	Շրջանակ	հատ	10	500	5000	Մ.Ա.
31211400	Անջատիչ	հատ	10	700	7000	Մ.Ա.
31500000	Լամպ	հատ	30	100	3000	Մ.Ա.
31151110	Հոսանքի ուղղետար	հատ	10	1000	10000	Մ.Ա.
31711620	Լուսատու	հատ	4	5000	20000	Մ.Ա.
					400000	
	Ծառայություններ					
6530000	Էլ. Էներգիայի ձեռք բերում	դրամ	1		563700	Մ.Ա.
9100000	Խողովակաշարերով գազային	դրամ	1		769000	Մ.Ա.
6510000	Ջրի մատակ. ջրահեռացման ծա-	դրամ	1		38000	Մ.Ա.
90511200	Աղբահանության Ծառայություն	դրամ	1		20000	Մ.Ա.
6420000	Միջքաղաքային հեռախոսացանցի	դրամ	1		60000	Մ.Ա.
	Այլ ծառայություններ					
85121000	Մարզիչների բուժ գնման ծառայ	դրամ	1	55000	55000	Մ.Ա.
65200000	Գազի սպասարկում	դրամ	2	14500	29000	Մ.Ա.
79411210	Գնումներ համակարգողի	դրամ	5	6000	30000	Մ.Ա.
32415000	Համակարգչային ծառայություն	դրամ	4	9000	36000	Մ.Ա.
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	դրամ	1		120000	Մ.Ա.